
Obowiązuje od dnia 1 lipca 2017 r.

Cennika usług przewozowych Spółki „PKP Intercity”

Załącznik nr 2 do

obowiązujące w pociągach EIC
Opłaty za bilety jednorazowe od/do stacji Łódź Widzew, 
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klasa 2 klasa 1

Biały Dunajec Łódź Widzew 159,00 229,00

Bielsko Biała Główna Łódź Widzew 159,00 229,00

Bochnia Łódź Widzew 159,00 229,00

Bolesławiec Łódź Widzew 116,00 164,00

Chabówka Łódź Widzew 159,00 229,00

Chałupki Łódź Widzew 157,00 224,00

Chałupki Granica Łódź Widzew 157,00 224,00

Chałupy Łódź Widzew 159,00 229,00

Chojnów Łódź Widzew 112,00 159,00

Choszczno Łódź Widzew 159,00 229,00

Ciechanów Łódź Widzew 122,00 174,00

Czechowice Dziedzice Łódź Widzew 158,00 224,00

Częstochowa Łódź Widzew 147,00 209,00

Częstochowa Stradom Łódź Widzew 147,00 209,00

Dąbrowa Górnicza Łódź Widzew 152,00 214,00

Dębica Łódź Widzew 159,00 229,00

Działdowo Łódź Widzew 132,00 189,00

Gniezno Łódź Widzew 146,00 209,00

Goleniów Łódź Widzew 159,00 229,00

Hel Łódź Widzew 159,00 229,00

Iława Główna Łódź Widzew 148,00 209,00

Jastarnia Łódź Widzew 159,00 229,00

Jaworzyna Śląska Łódź Widzew 106,00 149,00

Jelenia Góra Łódź Widzew 113,00 159,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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klasa 2 klasa 1

Jurata Łódź Widzew 159,00 229,00

Kołobrzeg Łódź Widzew 159,00 229,00

Konin Łódź Widzew 146,00 209,00

Konurbacja górnośląska* Łódź Widzew 152,00 214,00

Koszalin Łódź Widzew 159,00 229,00

Kraków* Łódź Widzew 159,00 229,00

Krzyż Łódź Widzew 159,00 229,00

Kunowice Granica Łódź Widzew 159,00 229,00

Kutno Łódź Widzew 136,00 194,00

Kuźnica Hel Łódź Widzew 159,00 229,00

Legnica Łódź Widzew 112,00 159,00

Lębork Łódź Widzew 159,00 229,00

Lubliniec Łódź Widzew 148,00 209,00

Łódź Widzew Biały Dunajec 159,00 229,00

Łódź Widzew Bielsko Biała Główna 159,00 229,00

Łódź Widzew Bochnia 159,00 229,00

Łódź Widzew Bolesławiec 116,00 164,00

Łódź Widzew Chabówka 159,00 229,00

Łódź Widzew Chałupki 157,00 224,00

Łódź Widzew Chałupki Granica 157,00 224,00

Łódź Widzew Chałupy 159,00 229,00

Łódź Widzew Chojnów 112,00 159,00

Łódź Widzew Choszczno 159,00 229,00

Łódź Widzew Ciechanów 122,00 174,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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klasa 2 klasa 1

Łódź Widzew Czechowice Dziedzice 158,00 224,00

Łódź Widzew Częstochowa 147,00 209,00

Łódź Widzew Częstochowa Stradom 147,00 209,00

Łódź Widzew Dąbrowa Górnicza 152,00 214,00

Łódź Widzew Dębica 159,00 229,00

Łódź Widzew Działdowo 132,00 189,00

Łódź Widzew Gniezno 146,00 209,00

Łódź Widzew Goleniów 159,00 229,00

Łódź Widzew Hel 159,00 229,00

Łódź Widzew Iława Główna 148,00 209,00

Łódź Widzew Jastarnia 159,00 229,00

Łódź Widzew Jaworzyna Śląska 106,00 149,00

Łódź Widzew Jelenia Góra 113,00 159,00

Łódź Widzew Jurata 159,00 229,00

Łódź Widzew Konurbacja górnośląska* 152,00 214,00

Łódź Widzew Kołobrzeg 159,00 229,00

Łódź Widzew Konin 146,00 209,00

Łódź Widzew Koszalin 159,00 229,00

Łódź Widzew Kraków* 159,00 229,00

Łódź Widzew Krzyż 159,00 229,00

Łódź Widzew Kunowice Granica 159,00 229,00

Łódź Widzew Kutno 136,00 194,00

Łódź Widzew Kuźnica Hel 159,00 229,00

Łódź Widzew Legnica 112,00 159,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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klasa 2 klasa 1

Łódź Widzew Lębork 159,00 229,00

Łódź Widzew Lubliniec 148,00 209,00

Łódź Widzew Malbork 155,00 219,00

Łódź Widzew Międzyzdroje 159,00 229,00

Łódź Widzew Nowy Targ 159,00 229,00

Łódź Widzew Nowy Tomyśl 159,00 229,00

Łódź Widzew Opole Główne 126,00 179,00

Łódź Widzew Piotrków Trybunalski 139,00 199,00

Łódź Widzew Poronin 159,00 229,00

Łódź Widzew Poznań* 159,00 229,00

Łódź Widzew Pszczyna 157,00 224,00

Łódź Widzew Puck 159,00 229,00

Łódź Widzew Rybnik 153,00 219,00

Łódź Widzew Rzepin 159,00 229,00

Łódź Widzew Rzeszów Główny 159,00 229,00

Łódź Widzew Sławno 159,00 229,00

Łódź Widzew Słupsk 159,00 229,00

Łódź Widzew Stargard 159,00 229,00

Łódź Widzew Sucha Beskidzka* 159,00 229,00

Łódź Widzew Sulechów 159,00 229,00

Łódź Widzew Szczecin* 159,00 229,00

Łódź Widzew Szklarska Poręba Górna 113,00 159,00

Łódź Widzew Świebodzin 159,00 229,00

Łódź Widzew Świnoujście 159,00 229,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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klasa 2 klasa 1

Łódź Widzew Tarnów 159,00 229,00

Łódź Widzew Tczew 155,00 219,00

Łódź Widzew Trójmiasto* 159,00 229,00

Łódź Widzew Ustronie Morskie 159,00 229,00

Łódź Widzew Wałbrzych* 107,00 154,00

Łódź Widzew Warszawa* 99,00 139,00

Łódź Widzew Węgliniec 118,00 164,00

Łódź Widzew Władysławowo 159,00 229,00

Łódź Widzew Włoszczowa Północ 134,00 189,00

Łódź Widzew Wodzisław Śląski 155,00 219,00

Łódź Widzew Wrocław* 105,00 149,00

Łódź Widzew Wysoka Kamieńska 159,00 229,00

Łódź Widzew Zakopane 159,00 229,00

Łódź Widzew Zawiercie 146,00 209,00

Łódź Widzew Zbąszynek 159,00 229,00

Łódź Widzew Zebrzydowa 116,00 164,00

Łódź Widzew Zebrzydowice 159,00 229,00

Łódź Widzew Zebrzydowice Granica 159,00 229,00

Łódź Widzew Zielona Góra 159,00 229,00

Malbork Łódź Widzew 155,00 219,00

Międzyzdroje Łódź Widzew 159,00 229,00

Nowy Targ Łódź Widzew 159,00 229,00

Nowy Tomyśl Łódź Widzew 159,00 229,00

Opole Główne Łódź Widzew 126,00 179,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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klasa 2 klasa 1

Piotrków Trybunalski Łódź Widzew 139,00 199,00

Poronin Łódź Widzew 159,00 229,00

Poznań* Łódź Widzew 159,00 229,00

Pszczyna Łódź Widzew 157,00 224,00

Puck Łódź Widzew 159,00 229,00

Rybnik Łódź Widzew 153,00 219,00

Rzepin Łódź Widzew 159,00 229,00

Rzeszów Główny Łódź Widzew 159,00 229,00

Sławno Łódź Widzew 159,00 229,00

Słupsk Łódź Widzew 159,00 229,00

Stargard Łódź Widzew 159,00 229,00

Sucha Beskidzka* Łódź Widzew 159,00 229,00

Sulechów Łódź Widzew 159,00 229,00

Szczecin* Łódź Widzew 159,00 229,00

Szklarska Poręba Górna Łódź Widzew 113,00 159,00

Świebodzin Łódź Widzew 159,00 229,00

Świnoujście Łódź Widzew 159,00 229,00

Tarnów Łódź Widzew 159,00 229,00

Tczew Łódź Widzew 155,00 219,00

Trójmiasto* Łódź Widzew 159,00 229,00

Ustronie Morskie Łódź Widzew 159,00 229,00

Wałbrzych* Łódź Widzew 107,00 154,00

Warszawa* Łódź Widzew 99,00 139,00

Węgliniec Łódź Widzew 118,00 164,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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klasa 2 klasa 1

Władysławowo Łódź Widzew 159,00 229,00

Włoszczowa Północ Łódź Widzew 134,00 189,00

Wodzisław Śląski Łódź Widzew 155,00 219,00

Wrocław* Łódź Widzew 105,00 149,00

Wysoka Kamieńska Łódź Widzew 159,00 229,00

Zakopane Łódź Widzew 159,00 229,00

Zawiercie Łódź Widzew 146,00 209,00

Zbąszynek Łódź Widzew 159,00 229,00

Zebrzydowa Łódź Widzew 116,00 164,00

Zebrzydowice Łódź Widzew 159,00 229,00

Zebrzydowice Granica Łódź Widzew 159,00 229,00

Zielona Góra Łódź Widzew 159,00 229,00

* szczegóły w Objaśnieniach

od: do:

Ceny brutto 

(zawierają 8% VAT)

normalne 

(ceny bazowe)
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